

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013456100002750
DEMANDADO: JORGE ENRIQUE PÉREZ VASALLO
Medellín, 30 de junio del año 2020

RADICADO: 2018-00174 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>	Máxima		
Resultado tasa pactada o pedida >>>			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima		
Saldo de capital, Fol. >> \$9,999,169.00			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			
		Comercial	X
		Consumo	
		Microc u Otros	

1-Mar-99
14-Mar-99
1-Jan-07
4-Jan-07

30-Jun-20

Vigencia			Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable			Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
28-Jan-18	31-Jan-18		1,5				9,999,169.00		Valor	Folio	0.00	9,999,169.00
28-Jan-18	31-Jan-18	20.69%	2.28%	2.278%			9,999,169.00	3	22,778.22		22,778.22	10,021,947.22
1-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.309%			9,999,169.00	28	215,505.64		238,283.86	10,237,452.86
1-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.277%			9,999,169.00	31	235,274.15		473,558.01	10,472,727.01
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.257%			9,999,169.00	30	225,731.22		699,289.23	10,698,458.23
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.254%			9,999,169.00	31	232,851.37		932,140.60	10,931,309.60
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.238%			9,999,169.00	30	223,773.66		1,155,914.26	11,155,083.26
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%			9,999,169.00	31	228,698.27		1,384,612.53	11,383,781.53
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%			9,999,169.00	31	227,784.20		1,612,396.73	11,611,565.73
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%			9,999,169.00	30	219,157.11		1,831,553.84	11,830,722.84
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%			9,999,169.00	31	224,629.07		2,056,182.91	12,055,351.91
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%			9,999,169.00	30	216,000.74		2,272,183.65	12,271,352.65
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%			9,999,169.00	31	222,281.45		2,494,465.10	12,493,634.10
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%			9,999,169.00	31	219,825.61		2,714,290.71	12,713,459.71
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%			9,999,169.00	28	203,535.10		2,917,825.81	12,916,994.81
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%			9,999,169.00	31	221,974.81		3,139,800.62	13,138,969.62
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%			9,999,169.00	30	214,319.55		3,354,120.17	13,353,289.17
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%			9,999,169.00	31	221,668.08		3,575,788.25	13,574,957.25
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%			9,999,169.00	30	214,121.56		3,789,909.81	13,789,078.81
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%			9,999,169.00	31	221,054.32		4,010,964.12	14,010,133.12
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%			9,999,169.00	31	221,463.53		4,232,427.66	14,231,596.66
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%			9,999,169.00	30	214,319.55		4,446,747.21	14,445,916.21
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%			9,999,169.00	31	219,210.67		4,665,957.88	14,665,126.88
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%			9,999,169.00	30	211,444.59		4,877,402.47	14,876,571.47
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%			9,999,169.00	31	217,260.75		5,094,663.22	15,093,832.22
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%			9,999,169.00	31	215,821.43		5,310,484.65	15,309,653.65

1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%	9,999,169.00	29	204,684.33		5,515,168.98	15,514,337.98
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%	9,999,169.00	31	217,671.59		5,732,840.57	15,732,009.57
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%	9,999,169.00	30	208,062.57		5,940,903.13	15,940,072.13
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%	9,999,169.00	31	209,835.38		6,150,738.52	16,149,907.52
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%	9,999,169.00	30	202,364.90		6,353,103.41	16,352,272.41
							6,353,103.41	0.00	6,353,103.41	16,352,272.41

CAPITAL		\$ 9,999,169.00
INTERESES MORATORIOS		\$ 6,353,102.41
INTERESES CORRIENTES		\$ 1,529,830.00
OTROS CONCEPTOS		\$ 73,134.00
TOTAL		\$ 17,955,235.41